

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้ากึ่งเดี่ยวถนนสายอนามัย 2 ชนิดโคมกึ่งเดี่ยวสูง 7 เมตร พร้อมโคมไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๕ วัตต์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๖ พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 11									
ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางหมาก/เทศบาลตำบลบางหมาก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. เสาไฟฟ้าแบบกึ่งเดี่ยวสูง 7 เมตร	ชุด	61.000	10,900.00	664,900.00	1.3848	15,094.32	920,753.52
2	3. ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง Prismatic Grade จำนวน 2 แผ่น	ชุด	61.000	115.61	7,052.21	1.3848	160.09	9,765.90
3	4. ชุด Groun rod ศก.16 มม. x 2.40 เมตร พร้อมวัสดุสำหรับเชื่อม Exothermic Welding	ชุด	61.000	948.57	57,862.77	1.3848	1,313.57	80,128.36
4	5. สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 ตร.มม.	เมตร	1,952.000	213.41	416,576.32	1.3848	295.53	576,874.88
5	6. สายไฟฟ้า VCT 3 x 2.5 ตร.ม	เมตร	549.000	82.55	45,319.95	1.3848	114.31	62,759.06
6	7. เทปเตือนอันตราย (Waring Sign Strip)	เมตร	1,708.000	11.00	18,788.00	1.3848	15.23	26,017.62
7	8. คอนกรีตหุ้มสายไฟฟ้า 180 KSC	ลบ.ม.	25.620	2,224.30	56,986.56	1.3848	3,080.21	78,914.98
8	9. ติดตั้งเสาไฟฟ้า ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสา	ต้น	61.000	582.25	35,517.25	1.3848	806.29	49,184.28
9	10. ชุดวางสายไฟฟ้า	ลบ.ม.	255.590	85.00	21,725.15	1.3848	117.70	30,084.98
10	11. ค่าแรงคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	27.450	426.00	11,693.70	1.3848	589.92	16,193.43
11	12. คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	27.450	1,610.00	44,194.50	1.3848	2,229.52	61,200.54
12	13. ฐานเสาไฟ คสล. ขนาด 400x800x1,200 มม.	จุด	61.000	4,000.00	244,000.00	1.3848	5,539.20	337,891.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้ากึ่งเดียวถนนสายอนามัย 2 ชนิดโคมกึ่งเดียวสูง 7 เมตร พร้อมโคมไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๕ วัตต์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๖ พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 11

ตำบลบางหมาก อำเภอมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางหมาก/เทศบาลตำบลบางหมาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	15. ตู้ควบคุมสแตนเลสชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2.000	21,230.00	42,460.00	1.3848	29,399.30	58,798.60
14	16. เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์	ตัว	4.000	2,400.00	9,600.00	1.3848	3,323.52	13,294.08
15	17. แมกเนติกคอนแทคเตอร์	ตัว	4.000	2,200.00	8,800.00	1.3848	3,046.56	12,186.24
16	18. สวิตช์สลับ HAND-AUTO SELECTOR SWITCH	ตัว	4.000	750.00	3,000.00	1.3848	1,038.60	4,154.40
17	19. เซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย MCB (Miniature Breaker)	ตัว	8.000	696.00	5,568.00	1.3848	963.82	7,710.56
18	20. ท่อเหล็ก RSC ศก.1 1/4" ยาว 2 เมตร	ท่อน	4.000	370.00	1,480.00	1.3848	512.37	2,049.50
19	21. ท่อโลหะพร้อมจับยึด	ชุด	4.000	100.00	400.00	1.3848	138.48	553.92
20	22. หมวกเข้าสาย (หัวงูเห่า)	ชุด	4.000	45.00	180.00	1.3848	62.31	249.26
21	23. สายไฟฟ้า THW 1x16 ตร.มม	เมตร	4.000	76.50	306.00	1.3848	105.93	423.74
22	24. สายไฟฟ้า THW 1x35 ตร.มม	เมตร	60.000	170.50	10,230.00	1.3848	236.10	14,166.50
23	25. สาย NYY 3x10 ตร.มม.	เมตร	4.000	213.41	853.64	1.3848	295.53	1,182.12

วิระวัฒน์ จันทับ

17 ธันวาคม 2568 12:45:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้ากึ่งเดี่ยวถนนสายอนามย 2 ชนิดโคมกึ่งเดี่ยวสูง 7 เมตร พร้อมโคมไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๕ วัตต์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๖ พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 11									
ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางหมาก/เทศบาลตำบลบางหมาก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	26. Grou Rod ขนาด ศก.16 มม. พร้อมวัสดุสำหรับเชื่อม Exothermic Welding	ชุด	2.000	404.52	809.04	1.3848	560.17	1,120.35
25	27. โฟโต้สวิตช์	ตัว	2.000	290.00	580.00	1.3848	401.59	803.18
26	28. ค่าขนส่ง	ตัน	61.000	550.97	33,609.17	1.3848	762.98	46,541.97
27	29. ค่าดินลวด/ตัดถนน พร้อมท่อ RSC 2"	เมตร	20.000	1,584.28	31,685.60	1.3848	2,193.91	43,878.21
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,116,788.00
รวมราคากลาง								3,573,669.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้ากึ่งเดียวถนนสายอนามัย 2 ชนิดโคมกึ่งเดียวสูง 7 เมตร พร้อมโคมไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า ๕๕ วัตต์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๐๔๖ พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 11
ตำบลบางหมาก อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางหมาก/เทศบาลตำบลบางหมาก

วิระวัฒน์ จันทับ
(วิระวัฒน์ จันทับ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเดช สัจวรกาญจน์
(ธีระเดช สัจวรกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัชฌาวลย์ เทวอิน
(ทัชฌาวลย์ เทวอิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ จันทับ

17 ธันวาคม 2568